
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 4  
ИМЕНИ Г. П. БОЧКАРЯ 

МО СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН 
 

 
П Р И К А З 

 
ст-ца  Староминская 

 
от  «01» сентября 2022 г.                                                                                    № 486 

 
  

 Об усилении работы по профилактике табакокурения  
в МБОУ СОШ № 4 им. Г. П. Бочкаря:  

 
В целях усиления работы по профилактике табакокурения  в МБОУ 

СОШ№4 им. Г. П. Бочкаря на 2022-2023 учебный год, п р и к а з ы в а ю: 
  1.Запретить курение на территории школьного двора и прилегающей к 

ней территории для сотрудников школы, учащихся и их родителей (законных 
предствителей). 

   2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
Директор МБОУ СОШ № 4  
им. Г. П. Бочкаря                                                                                 Е. В. Кропачева 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 


		2023-01-24T13:00:57+0300
	Кропачева Е.В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




